
千坂危防協第５０号 

令和２年６月２９日 

千曲坂城危険物防火管理協会 

会 員 各位  

千曲坂城危険物防火管理協会 

会長 柳澤 謙二 

(公印省略) 

 

令和２年度千曲坂城危険物防火管理協会通常総会(書面会議)における 

審議結果について 
 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、当協会行事の運営につきましては、格別なご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、会員各位にお諮りした標記については、下記のとおりですのでお知ら

せいたします。 
 

記 

審議結果 

会員各位よりご回報をいただき、過半数の可決によりご承認をいただきました。 

議案 備考 

(1)議案第１号 

令和元年度事業報告について 
 

(2)議案第２号 

令和元年度歳入歳出決算の承認について 
 

(3)議案第３号 

令和２年度事業計画(案)について 
 

(4)議案第４号 

令和２年度歳入歳出決算(案)について 
 

(5)その他 

副会長の選任について 

任期は前任者の残任期間となります。 

理事に欠員が生じることとなりますが、 

理事の補充は行いません。 

 

疑義等ございましたら下記担当あてに連絡をお願いいたします。 

 

 

 

千曲坂城危険物防火管理協会 

【事務局】千曲坂城消防本部 予防課内 

     担当：山﨑(公)・保坂 

     電話：026-276-0119    FAX：026-276-9119 


